
ZARZĄDZENIE NR 30.2013 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 6 maja 2013 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do wyboru Agenta emisji obligacji i Gwaranta objęcia emisji obligacji 

Gminy Drezdenko. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), w związku z § 7 Uchwały  

Nr XXXIV/280/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie emisji obligacji 

Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do wyboru Agenta emisji obligacji i Gwaranta objęcia emisji obligacji 

Gminy Drezdenko w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Andrzej Kozubaj 

2) Członek Komisji – Marta Konarska 

3) Członek Komisji – Tomasz Fiedler 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie oceny ofert, sporządzanie protokołu z postępowania i 

zarekomendowanie najlepszej oferty do zatwierdzenia. 

3. Postępowanie Komisji będzie prowadzone zgodnie z wytycznymi zawartymi w art. 44 i 254 

ustawy o finansach publicznych, z zachowaniem zasad przejrzystości, jawności i uczciwej oraz równej 

konkurencji. 

4. Szczegółowe warunki jakie powinny spełniać oferty, określone są w Zaproszeniu do składania 

ofert na Agenta emisji i Gwaranta objęcia emisji obligacji Gminy Drezdenko. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


